mitir  el  siguiente  DICTAMEN  DE  SUFICIENCIA  PRESUPUESTAL  (DSP)  e  informarle

ederales por un monto de $35,054.64 para el cumplimiento de las funciones estrategicas
e esta Fiscalia, conforme al importe, descripci6n y c6digo presupuestal siguiente:

Importe

$35,054.64 (Treinta y cinco mil cincuenta y cuatro pesos 64/100 M.N.)

D®scripci6n

Actividades civicas y festividades. FISCAUAGENERALDELESTADO
VERACRUZ DE IGNAclo DE

Clrcuito Gukar y Valencia No. 707
Col. Reserva Territorial C.P. 91096
Tel. 2288416170
Xalapa, Veracne
flscalfaveracmuz.gob.mx

C6digo lmporte